ROO

S0706-40




GRUPPO CASSETTO RACCOLTA

HOPPER ASSEMBLY « GROUPE DE BAC A DECHETS » GRUPPE SCHMUTZBEHALTER « GRUPE CAJON DE RECOLECCION

S0706-40 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 20706400 1 SPORTELLO CASSETTO DOOR PORTILLON DECKEL PORTEZUELA
2 62200004 1 CHIUSURA A LEVA INOX CLOSING INOX FERMETURE INOX SCHLIESSUNG INOX CIERRE INOX
3 60140510 VITE M5x10 TCTC UNI 7687INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
4 60220503 DADO M5 H5 AUTOBL. UNI 7474 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX
5 60170504 VITE M5x10 TPS+ UNI 7688 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
6 20706050 1 CASSETTO HOPPER BAC A DECHETS SHCMUTZBEHALTER CAJON DE RECOLECCION
7 60221202 DADO M12 H12 AUTOBL. UNI7474 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX
8 20706320 2 PERNO RUOTA CASSETTO WHEEL PIN AXE DE ROUE RADBOLZEN PERNO DE RUEDA
9 60314005 ROSETTA 14x42x3 UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX
10 46510010 6 RUOTA @ 50x25 FORO @ 14,1 WHEEL ROUE RAD RUEDA
11 60306011 ROSETTA 6x24x2 UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX
12 60506003 RONDELLA DENT. @ 6 INOX LOCK WASHER INOX RONDELLE FREIN INOX ZAHNSCHEIBE INOX ARANDELA DENTADA INOX
13 60110606 VITE M6x14 TE UNI 5739 DIN 933 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
14 20706380 2 MANIGLIA CASSETTO HANDLE MANCHE HANDGRIFF EMPUNADURA
15 60140510 VITE M5x10 TCTC UNI 7687 D INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
16 20706390 2 CAVALLOTTO MANIGLIA CASSETTO U-BOLT CRAMPILLON BUGELBOLZEN ABRAZADERA
17 60305006 ROSETTA 5x20x1,5 UNI 6593B INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX
18 20706350 1 SUPPORTO FISSO CASSETTO SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
19 60110809 VITE M8x25 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
20 60309002 ROSETTA 8x24x2 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
21 20706360 SUPPORTO MOBILE CASSETTO SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
22 60220801 DADO M8 H8 BASSO AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
23 20706520 4 COLONNETTA SUPPORTI CASSETTO STUD BOLT TIGE SCHRAUBBOLZEN PRISIONERO
24 20706610 2 PERNO GUIDA POSTERIORE REAR PIN GUIDE AXE GUIDE ARRIERE BOLZENFUHRUNG HINTEN PERNO GUIA TRASERO
25 20706620 2 FERMO POSTERIORE BARRA LATERALE REAR STOP ARRET ARRIERE STOPBELEG HINTEN PLAQUETA DE SUJECION TRASERA
26 62409002 2 CERNIERA INOX 65x63,5 CON ASOLE HINGE INOX CHARNIERE INOX SCHARNIER INOX BISAGRA INOX




